



INTERIER  
VYSOČINA

Kouřimského 2493  
393 01 Pelhřimov

www.interier-vysocina.cz  
info@interier-vysocina.cz

## CENOVÁ NABÍDKA

Zákazník: Domov pro seniory Podpěrova 4, Brno  
Tel:  
Provedení: Kronospan - Hrušeň 1764, Oranžová 551, Oceán 8996, Limetková 5519, Sakura bílá 8511

| Č.                  | Obj.č.          | Název                                       | Množství | Cena/ks                 | Cena            | DPH | Cena s DPH |
|---------------------|-----------------|---------------------------------------------|----------|-------------------------|-----------------|-----|------------|
| 1.                  | Kuch.linka č.17 | Hor.sk.2Dv. 595x634x350mm                   | 2 ks     | 2 520 Kč                | 5 040 Kč        | 15% | 5 796 Kč   |
| 2.                  |                 | 0 Hor.sk.2Dv./OT 595x634x350mm              | 2 ks     | 2 205 Kč                | 4 410 Kč        | 15% | 5 072 Kč   |
| 3.                  |                 | 0 Sp.sk.1Dv.600x830x580mm                   | 1 ks     | 2 685 Kč                | 2 685 Kč        | 15% | 3 088 Kč   |
| 4.                  |                 | 0 Sp.sk.4Z. 535x830x580mm                   | 1 ks     | 4 136 Kč                | 4 136 Kč        | 15% | 4 756 Kč   |
| 5.                  |                 | 0 Sp.sk.2Dv.dřezová<br>700x830x580mm        | 1 ks     | 2 644 Kč                | 2 644 Kč        | 15% | 3 041 Kč   |
| 6.                  |                 | 0 Prac.deska L1900mm + těs. profil          | 1 ks     | 2 406 Kč                | 2 406 Kč        | 15% | 2 767 Kč   |
| 7.                  |                 | 0 Dřez Okio 650 lesk                        | 1 ks     | 1 810 Kč                | 1 810 Kč        | 15% | 2 082 Kč   |
| 8.                  |                 | 0 Sorter Patty 30                           | 1 ks     | 1 265 Kč                | 1 265 Kč        | 15% | 1 455 Kč   |
| 9.                  |                 | 0 Úchytky Beta rozteč 96mm 35011            | 15 ks    | 55 Kč                   | 825 Kč          | 15% | 949 Kč     |
| 10.                 |                 |                                             |          |                         |                 |     |            |
| 11.                 | Kuch.linka č.18 | Hor.sk.2Dv. 595x634x350mm                   | 2 ks     | 2 520 Kč                | 5 040 Kč        | 15% | 5 796 Kč   |
| 12.                 |                 | 0 Hor.sk.2Dv./OT 595x634x350mm              | 2 ks     | 2 205 Kč                | 4 410 Kč        | 15% | 5 072 Kč   |
| 13.                 |                 | 0 Sp.sk.4Z. 535x830x580mm                   | 1 ks     | 4 136 Kč                | 4 136 Kč        | 15% | 4 756 Kč   |
| 14.                 |                 | 0 Sp.sk.2Dv.dřezová<br>700x830x580mm        | 1 ks     | 2 644 Kč                | 2 644 Kč        | 15% | 3 041 Kč   |
| 15.                 |                 | 0 Sp.sk.1Dv.515x830x580mm                   | 1 ks     | 2 400 Kč                | 2 400 Kč        | 15% | 2 760 Kč   |
| 16.                 |                 | 0 Prac.deska L1870mm + těs. profil          | 1 ks     | 2 406 Kč                | 2 406 Kč        | 15% | 2 767 Kč   |
| 17.                 |                 | 0 Dřez Okio 650 lesk                        | 1 ks     | 1 810 Kč                | 1 810 Kč        | 15% | 2 082 Kč   |
| 18.                 |                 | 0 Sorter Patty 30                           | 1 ks     | 1 265 Kč                | 1 265 Kč        | 15% | 1 455 Kč   |
| 19.                 |                 | 0 Úchytky Beta rozteč 96mm 35011            | 15 ks    | 55 Kč                   | 825 Kč          | 15% | 949 Kč     |
| 20.                 |                 |                                             |          |                         |                 |     |            |
| 21.                 | Kuch.linka č.19 | Hor.sk.2Dv. 595x634x350mm                   | 2 ks     | 2 520 Kč                | 5 040 Kč        | 15% | 5 796 Kč   |
| 22.                 |                 | 0 Hor.sk.2Dv./OT 595x634x350mm              | 2 ks     | 2 205 Kč                | 4 410 Kč        | 15% | 5 072 Kč   |
| 23.                 |                 | 0 Sp.sk.4Z. 535x830x580mm                   | 1 ks     | 4 136 Kč                | 4 136 Kč        | 15% | 4 756 Kč   |
| 24.                 |                 | 0 Sp.sk.1Dv.615x830x580mm                   | 1 ks     | 2 698 Kč                | 2 698 Kč        | 15% | 3 103 Kč   |
| 25.                 |                 | 0 Sp.sk.1Dv.600x830x580mm                   | 1 ks     | 2 685 Kč                | 2 685 Kč        | 15% | 3 088 Kč   |
| 26.                 |                 | 0 Prac.deska L1880mm + těs. profil          | 1 ks     | 2 406 Kč                | 2 406 Kč        | 15% | 2 767 Kč   |
| 27.                 |                 | 0 Dřez Okio 650 lesk                        | 1 ks     | 1 810 Kč                | 1 810 Kč        | 15% | 2 082 Kč   |
| 28.                 |                 | 0 Sorter Patty 30                           | 1 ks     | 1 265 Kč                | 1 265 Kč        | 15% | 1 455 Kč   |
| 29.                 |                 | 0 Úchytky Beta rozteč 96mm 35011            | 14 ks    | 55 Kč                   | 770 Kč          | 15% | 886 Kč     |
| 30.                 |                 |                                             |          |                         |                 |     |            |
| 31.                 |                 | 0 Závěsná registratura 4Z<br>430x1400x600mm | 2 ks     | 10 769 Kč               | 21 538 Kč       | 21% | 26 061 Kč  |
|                     |                 |                                             |          | Cena                    | 96 915 Kč       |     |            |
|                     |                 |                                             |          | Montáž                  | <b>9 692 Kč</b> | 21% | 11 727 Kč  |
|                     |                 |                                             |          | Doprava                 | <b>2 980 Kč</b> | 21% | 3 606 Kč   |
| <b>Cena bez DPH</b> |                 |                                             |          | <b>109 587 Kč</b>       |                 |     |            |
| <b>Celková cena</b> |                 |                                             |          | <b>128 077 Kč s DPH</b> |                 |     |            |



**INTERIER**  
V Y S O Č I N A

S pozdravem Pavel Coufal

## *CENOVÁ NABÍDKA*

Kouřimského 2493  
393 01 Pelhřimov

[www.interier-vysocina.cz](http://www.interier-vysocina.cz)  
[info@interier-vysocina.cz](mailto:info@interier-vysocina.cz)

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| <b>Datum výtisku:</b>   | 4.9.2017  |
| <b>Datum vystavení:</b> | 4.9.2017  |
| <b>Záruka:</b>          | 60 měsíců |

Jsme držiteli certifikátu:

